[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВВЕДЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Пятидесятая сессия шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
12.03.2024 года                                                                                               № 147
Об индексации пенсионных выплат

        В соответствии со статьей 8 положения «О пенсионном обеспечении выборного должностного лица местного самоуправления и лиц, замещающих должности муниципальной службы сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 20.12.2016 г. № 116, Совет депутатов сельского поселения Введенский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Провести индексацию пенсионных выплат при централизованном повышении должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы, на индекс повышения должностных окладов на 5%:

	№
	Ф.И.О.
	Сумма доплаты к пенсии до  индексации
	% индексации
	Сумма индексации доплаты к пенсии
	Сумма доплаты к пенсии после  индексации

	1
	Жбанова З.С.
	9171,04
	5%
	458,55
	9629,59

	2
	Андреенко А.И.
	8513,91
	5%
	425,69
	8939,60

	3
	Бильдяева Т.Н.
	3556,19
	5%
	177,80
	3733,99

	4
	Мещерякова Т.А.
	3556,19
	5%
	177,80
	3733,99

	Итого
	24797,33

	1239,84
	26037,17

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения  Введенский сельсовет
А.А. Мещалкина